
 
   1  

 1 

Dodatek č.1  
k Darovací smlouvě č. 22DAR01-0005 

 
 

 
který v souladu s ustanovením § 10a odst. 3 a 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, § 159 až 170 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,  
a v návaznosti na příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely tyto smluvní strany: 

 
 

 
Královéhradecký kraj 

 
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman 

 
IČO: 

 
70889546 

 
bankovní spojení:  

 
107-4153480277/0100 

 
(dále jen „dárce“) 

a 
 
 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
 
se sídlem:      Ulrichovo náměstí 810/4, 50002, Hradec Králové 
 
zástupce:      plk. Mgr. Petr Sehnoutka, ředitel 
 
IČO:       75151545 
 
bankovní spojení:     123-23235881/0710 
 
(dále jen „obdarovaný“) 
 

 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně článku III., odst. 3 Darovací smlouvy č. 22DAR01-0005. 

 

Článek III., odst. 3 nově zní takto: 

Poskytnutí daru bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Královehradeckého kraje 
ZK/16/1162/2022 ze dne 5.12.2022 na základě žádosti obdarovaného o finanční dar na pořízení 
speciální techniky pro potřeby dopravní policie při ohledání místa dopravní nehody a výcvikového 
trenažeru pro otevírání uzamčených a jinak zajištěných vstupních dveří a usnesením Zastupitelstva 
Královehradeckého kraje ZK/21/1526/2023 ze dne 11.09.2023 na základě žádosti obdarovaného o 
možnost nákupu i suchých potápěčských obleků pro zásahovou jednotku. 



 
   2  

 2 

 

II. 

Ostatní ustanovení darovací smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 
 
 

  
V ……………………………….. dne  ………....….......       V Hradci Králové dne ......................................... 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                       
………..……………………...…………......................                  ..................................………………………………………. 
                               za dárce             za obdarovaného 
   
 


		2023-09-26T09:51:06+0000
	Mgr. Petr Sehnoutka


		2023-10-04T11:29:04+0000




